2019 年 5 月
お得意先各位

    岩城製薬株式会社

デルモゾール軟膏 0.12％500g スピラゾン軟膏 0.3％500g

包装変更のご案内

謹啓 平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、「デルモゾール軟膏 0.12％500g」「スピラゾン軟膏 0.3％500g」の包装を下記の通り変

更いたします。
当面の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご了承賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。
謹白

記

1、対象製品

製 品 名 容量 統一商品コード 初回変更 LOT
デルモゾール軟膏 0.12％ 500g 020-016159 89M01
スピラゾン軟膏 0.3％ 500g 020-015893 8AM01

2、変更点
 （1）シュリンクフィルム接着部
    現行品：全面シュリンク包装→変更品：天面、底面は一部シュリンク包装

現行品開封面

変更品開封面

現行品天面 変更品天面

裏
面
へ

（2）使用期限表示
  1 桁表示月（1 月～9 月）：1 桁→2 桁に変更 例：2021.8→2021.08

以上

現行品底面 変更品底面

現行品表示 変更品表示